
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Беседская основная общеобразовательная школа» 

(МОУ «Беседская ООШ») 

 

Приказ  

31.08.2022                                                                      № 99 

           
По основной деятельности 

«Об организации  

методической работы в школе  

в 2022-2023 уч. году» 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. №273-ФЗ,  в целях совершенствования механизма устойчивого развития 

профессионального педагогического потенциала, обеспечения условий для непрерывного 

образования педагогических кадров, повышения профессионального уровня субъектов 

образовательного процесса,  оказания действенной помощи по совершенствованию научно-

методической подготовки, теоретического уровня владения новыми педагогическими 

технологиями коллектива МОУ «Беседская ООШ» в 2022-2023 учебном году,  

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                   

1.Назначить руководителем методического совета школы Прыгунову В.Б., учителя высшей 

категории. 

1.1. Назначить членами методического совета школы: 

 Бедерштет Н.Н. – заместителя директора по УВР 

 Органову О.И.  – учителя высшей квалификационной категории 

 Слабоус Е.Е. - учителя высшей квалификационной категории 

2. Продолжить  работу педагогического коллектива МОУ «Беседская ООШ» над 

методической темой: «Повышение качества образовательной деятельности обучающихся 

через усиление практической направленности уроков и занятий внеурочной деятельности, 

а также обеспечение объективности образовательных результатов обучающихся»  

3. Утвердить план  работы методической работы МОУ «Беседская ООШ» на 2022-2023 

учебный год  

4. Утвердить планы  работы методических объединений  МОУ «Беседская ООШ» на 2022-

2023 учебный год 

5. Назначить руководителем методического объединения  классных руководителей 

учителя Безверхнюю С.В..; 

6. Утвердить план воспитательной работы МОУ «Беседская ООШ» на 2022-2023 учебный 

год  

7. Утвердить план работы методического объединения классных руководителей  МОУ 

«Беседская ООШ» на 2022-2023 учебный год 

8. Контроль по  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы:                                            Сафиханова И.В. 
Ф.И.О. С приказом ознакомлена подпись дата 

Белова С.Л.   

Ивонинская Г.А.   

Вересова Д.А.   

Кротова И.П.   

Бедерштет Н.Н.   

Органова О.И.   

Прыгунова В.Б.   

Слабоус Е.Е.   

Безверхняя С.В.   

Журавлева С.Т.   

 


		2023-01-25T17:40:50+0300
	Сафиханова Ирина Владимировна




